ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-VH
V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức tham gia đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn về chuyển đổi

số năm 2023

Xã Quang Trung, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2114/UBND-VHTT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

UBND Thị xã Bỉm Sơn về việc đăng ký nhu cầu tham gia đào tạo, bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số năm 2023.

UBND xã Quang Trung đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp

tập huấn về chuyển đổi số như sau:

- Số lượng Cán bộ, công chức tham gia lớp tập huấn: 9 người.

(Có danh sách kèm theo)

 UBND xã Quang Trung báo cáo UBND Thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số

(Kèm theo công văn số:    /UBND-VH ngày     tháng 7 năm 2023 của UBND xã Quang Trung)

TT Họ tên Chức vụ Số điện thoại Thư điện tử

1 Phạm Văn Đạt CC Địa chính - NN 0976.677.889 xaydung.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

2 Nguyễn Anh Đức CC Địa chính - TNMT 0963.890.099 dc.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

3 Nguyễn Thị Thanh Mai CC Tài chính - kế toán 0977.950.418 ketoan.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

4 Lê Thị Duyên CC Văn hóa - XH 0949.147.546 vanhoa.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

5 Trịnh Thị Hà CC Văn hóa -XH 0977.770.712 xahoi.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

6 Mai Thị Thọ CC Tư pháp - hộ tịch 0986.310.490 hotich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

7 Dương Thị Giang CC Văn phòng  - TK 0988.165.813 thongke.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

8 Vũ Văn Trắc Chỉ huy trưởng BCHQS  0853.316.569 cht.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn

9 Nguyễn Bá Hải Bí thư Đoàn Thanh niên 0948.282.998

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T14:35:35+0700

		2023-07-03T14:52:36+0700

		2023-07-03T14:52:41+0700